

OBJEDNÁVKA DÍLČÍ ZAKÁZKY

Objednatel	Správa železnic, státní organizace	
Zhotovitel	Chládek & Tintěra, a.s.	
Rámcová dohoda na provedení stavebních prací	Oprava geometrických parametrů koleje OŘ UNL 2025–2026 u ST Karlovy Vary	
Číslo rámcové dohody	Objednatel: E650-S-363/2025	Zhotovitel: 24236
Číslo objednávky	6/2025 - ST KV	
Specifikace požadovaného díla	Oprava GPK u TO Františkovy Lázně	
Kontaktní osoba objednatele, TDS		
Cena díla - dílčí zakázky	1 464 940,65 Kč	
DPH 21%	307 637,54 Kč	
Cena celkem s DPH	1 772 578,18 Kč	
Termín realizace od - do	od 21.7. - 1.8.2025	
Místo realizace	obvod TO Františkovy Lázně	
Objednatel		
Datum:	17.7.2025	
Podpis, razítko:		
Schválil		
Datum:		
Podpis, razítko:		
Zhotovitel		
Datum:		
Podpis, razítko:		

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ						
Obj. č. 06/2025 - ST KV		TO Františkovy Lázně			datum realizace:	do 1. 8. 2025
P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena MJ	Cena celkem
		Oprava GPK				1 082 935,15 Kč
2	5909032010	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové žst. Aš, 6.SK, km 27,360 - 27,530, 170x3= 510 m po SVP žst. Aš, 8.SK, km 27,360 - 27,530, 170x3= 510 m po SVP výběhy výhybek 20 m Aš město, 3.SK, km 1,909 - 2,149, 240x3=720 m po SVP m Aš město, 1.SK, km 1,909 - 2,150, 241 m výběhy výhyky 25 m	km	2,026	194 522,57 Kč	394 102,73 Kč
4	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Aš - Hranice v Čechách, km 3,480-3,605, 125 m Aš - Hranice v Čechách, km 5,620-6,420, 131 m	km	0,256	194 522,57 Kč	49 797,78 Kč
5	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové Aš - Hranice v Čechách, km 3,605-3,900, 245 m, 3x50 m SVP Aš - Hranice v Čechách, km 5,620-6,420, 619 m, 3x50 m SVP	km	1,164	194 522,57 Kč	226 424,27 Kč
7	5909042010	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové žst. Aš v.č. 6, J T-6° -I-L-p-HZ-d-K-ZP-N, 48,2 m v.č. 7, J T-1:9-300 -L-I-HZ-d-K-ZP-N, 49,85 m v.č. 8, J T-6° -I-P-I-HZ-d-RT-ZP-N, 48,2 m Aš město vč. 2, J T-6° -I-L-I-HZ-d-K-ZP-R, 48,2 m + 5 m	m	199,450	804,20 Kč	160 397,69 Kč
13	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	206,500	364,85 Kč	75 341,53 Kč
14	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	29,500	364,85 Kč	10 763,08 Kč
29	5955101005	<i>Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII</i>	t	400,000	378,00	151 200,00 Kč
		Přepravy				296 046,00 Kč
1	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	400,000	49,83 Kč	19 932,00 Kč
2	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	800,000	49,83 Kč	39 864,00 Kč
4	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km ASP, ASPv, stroj na úpravu štěrkového lože	kus	3,000	78 750,00 Kč	236 250,00 Kč
		VON				38 839,50 Kč
2	022111011	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať dvoukolejná	km	2,466	15 750,00 Kč	38 839,50 Kč

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena MJ	Cena celkem
		<i>Práce SSZT</i>				47 120,00 Kč
1	7592007050	Demontáž počítačícího bodu (senzor) RSR 180 8x PCN	kus	8,000	1 360,00 Kč	10 880,00 Kč
2	7592005050	Montáž počítačícího bodu (senzor) RSR 180 8x PCN	kus	8,000	4 530,00 Kč	36 240,00 Kč
celkem bez DPH:						1 464 940,65 Kč
DPH						307 637,54 Kč